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男子大回転

公式成績表
男キッズー 1

テクニカルデータ
コース名

ジュリー
技術代表

旗門数 20 (19) スタート時間 12:45 
天候 くもり 雪質 ミディアム
スタート/フィニッシュ気温 3
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時競技者
氏名

コート守

No 
順位スタート
No 

0.00 
44.55 
53.34 
73.85 
145.94 
153.56 
153.86 
160.01 
210.42 
224.78 
242.95 
301.27 
307.13 
308.30 
398.56 
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35.96 
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山ノ内東小
山ノ内東小
白，馬北小
穂高北小
小谷小
山ノ内西小
塩尻西小
豊科南
山ノ内西小
福島小
川上第二小
野沢温泉小
山ノ内北小
福島小
玉川小

山本悠貴
青木悠朔
国本廉太郎
小林春輝
松揮慶門
徳竹希星
川口祐太朗
土屋友希
外山雅玖斗
武居勇人
田口陽都
森 一朝
杉本暁出雲
下戸柊人
北原裕基

111 
101 
117 
118 
115 
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113 
121 
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114 
107 
109 
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キッズ-1 男

F=980 
順位スタート 競技者 一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一 時 間 レース
No No 氏名 県名 所属名 ポイント

16 120 平井駿輝 戸狩小 1 50.20 491.17 
17 112 湯本快誠 山ノ内西小 1 53.49 587.59 

DID NOT START 3 
103 宮津 柊 山ノ内西小 1 
105 棲井 健 軽井沢中部小 2 
108 遠藤勇朔 川上第二小 2 

DID NOT FINISH 1 
116 上野知希 豊殿小 2 

DISQUALIFIED 。
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